
                                                                                                               

   Republika e Kosovës                                   Komuna e Gjilanit 

   Republika e Kosova                              Opština   Gnjilane 

   Republic of Kosovo        Muncipal Gjilan 

           Gilan Belediyesi 

____________________________________________________  
 

Duke u bazuar në nenin 9 paragrafi 1.6,  nenin 37 paragrafi 1.5 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, 01.nr.016-126211 të datës 06.11.2014, bazuar në vendimin e Kryetarit të 

Komunës  02.Nr.655 të datës 23.10.2014 për formimin e Komisionit për mbikëqyrje 

profesionale të shërbimeve të DDD, si dhe bazuar në Rekomandimin e  Komiteti për 

Politikë dhe Financa01.Nr.201/2016 të datës 21.10.2016, Kuvendi i Komunës së Gjilanit 

në seancën  e mbajtur më 27.10.2016, aprovoi këtë: 

 

 

                                                           VENDIM 

PËR MIRATIMIN  E RAPORTIT MBI DEZINFEKTIMIN E SHKOLLAVE 

FILLORE, TË MESME, ÇERDHEVE TË FËMIJËVE DHE INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE 

 

 

1. Me këtë vendim miratohet Raporti mbi dezinfektimin e shkollave fillore, të 

mesme, çerdheve të fëmijëve dhe institucioneve arsimore 

 

2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti mbi dezinfektimin e shkollave 

fillore, të mesme, çerdheve të fëmijëve dhe institucioneve arsimore i hartuar nga 

Komisionit për mbikëqyrje profesionale të shërbimeve të, Dezinfektimit, 

Dezinsektimi dhe Deratizimit, 

 

3. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Kryetari i Komunës, drejtoria e Arsimit dhe 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, përderisa për implementim të tij 

kujdeset Kryesuesja e KK-Gjilan 

 

 

 

                                              Kryesuesja e KK-Gjilan, 
01.nr.  016-107983                                              _________________                                                      
Gjilan, më 27.10.2016                       Valentina  Bunjaku-Rexhepi 
 
 
 


